
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28.07.2020                                            № 199 
 
Про внесення змін у додатки 4, 16 до рішення  
виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області  
від 28.02.2017 № 66  
 

У зв’язку із кадровими змінами, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на виконання власних повноважень, з 

метою забезпечення ефективної реалізації своїх функцій та надання якісних і 

доступних послуг громадянам міста, виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни до персонального складу деяких комісій і рад, що викладені 

у додатках до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області від 28.02.2017 року № 66 «Про затвердження складу 

комісій, комітетів та рад виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області сьомого скликання та положень про них у новій 

редакції», а саме:  

 

У додатку 4 «Комісія з питань розгляду звернень громадян»: 

1. Вивести із складу комісії Липку Л.М. 

2. Ввести до складу комісії: 

Кривонос І.А. – головного спеціаліста сектору роботи зі зверненнями 

громадян виконкому. 

 

У додатку 16 «Громадська комісія з житлових питань»: 

1. Вивести зі складу комісії Бабич Л.В.  

2. Ввести до складу комісії: 

Сакун Н.А. – директора Горішньоплавнівського територіального центру  

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина». 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


